UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-QLCN

V/v thực hiện tổng kết Chương trình

xây dựng nhãn hiệu nông sản đặc thù tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2010-2015,

định hướng đến năm 2020

Đồng Tháp, ngày     tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Triển khai thực hiện Quyết định số 13/QĐ-UBND-HC ngày 08/01/2020

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc Ban hành những nhiệm vụ chủ yếu điều hành

thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách năm 2020, theo đó,

Sở Khoa học và Công nghệ được giao nhiệm vụ tổng kết “Chương xây dựng

nhãn hiệu một số nông sản đặc thù tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2010 - 2015, định

hướng đến năm 2020” (Sau đây gọi tắt là Chương trình),

Để thực hiện tốt công tác tổng kết Chương trình đồng thời thực hiện tốt các

biện pháp phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

virus Corona (Covid-19), Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Ủy ban nhân

dân tỉnh:

Cho phép Sở Khoa học và Công nghệ tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh

thực hiện tổng kết Chương trình theo hình thức Báo cáo tổng kết bằng văn bản

(không tổ chức Hội nghị).

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T07:58:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:52:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:52:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:52:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!